



Sind Sie unsicher hinsichtlich
der Gültigkeit der
Bestätigung?

Einfach den QR-Code
scannen und prüfen!



KRAVAG

**KRAVAG-LOGISTIC
Versicherungs-AG**
Heidenkampsweg 102
20097 Hamburg
www.kravag.de

Ihre Fachabteilung
Firmenkunden Transport
Telefon: 040 23606-5830
Telefax: 040 23606-4366
info@kravag.de

KRAVAG - Postfach 103905 - 20027 Hamburg

Firma
Wilhelm Reese Spedition GmbH
Domänenweg 7
31582 Nienburg (Weser)

Hamburg, 15.01.2025

KRAVAG-Logistic-Police Nr. 757 84 353439588

Vertragsbeginn: 15.08.2023, Vertragsablauf: 01.01.2026

Versicherungsbestätigung

Guten Tag, sehr geehrte Damen und Herren,

Wir bestätigen, dass nach Maßgabe und im Umfang des Versicherungsvertrags unter der oben angegebenen Versicherungsscheinnummer eine kombinierte Betriebs-, Umwelthaftpflicht- und Umweltschadenversicherung einschließlich Produkthaftpflicht für den Versicherungsnehmer besteht.

Die Höchstersatzleistung je Schadenereignis beträgt mindestens 2.000.000 EUR pauschal für Personen-, Sach- und mitversicherte Vermögensschäden.

Die Gesamtleistung für alle Schadenereignisse eines Versicherungsjahrs ist auf mindestens 4.000.000 EUR beschränkt.

Versicherungsschutz besteht auf der Grundlage unserer Versicherungsbedingungen, Zusatzbedingungen, Anhänge und Klauseln zur KRAVAG-Logistic-Police.

Der laufende Beitrag ist vom Versicherungsnehmer beglichen.

Mit freundlichen Grüßen,

KRAVAG-LOGISTIC Versicherungs-AG

Dr. Klaus Endres

Jan Dirk Dallmer



Are you unsure about the validity of the confirmation?

Simply scan the QR code and check!



KRAVAG

**KRAVAG-LOGISTIC
Versicherungs-AG**
Heidenkampsweg 102
20097 Hamburg
www.kravag.de

Our specialist department
Corporate Clients Transport
Phone: 040 23606-5830
Fax: 040 23606-4366
info@kravag.de

KRAVAG - Postfach 103905 - 20027 Hamburg

Firma
Wilhelm Reese Spedition GmbH
Domänenweg 7
31582 Nienburg (Weser)

Hamburg, 15.01.2025

KRAVAG-Logistic-Police No. 757 84 353439588

Start of contract: 15.08.2023, expiry of contract: 01.01.2026

Confirmation of insurance

Dear Sir or Madam,

We confirm that, in accordance with and to the extent of the insurance contract under the above-mentioned insurance policy number, a combined business, environmental liability and environmental damage insurance including product liability exists for the policyholder.

The maximum indemnity per loss event shall be at least EUR 2,000,000 lump sum for personal injury, property damage and co-insured financial losses.

The total benefit for all loss events in an insurance year is limited to at least EUR 4,000,000.

Insurance cover is provided on the basis of our insurance conditions, supplementary conditions, appendices and clauses to the KRAVAG Logistics policy.

The current premium is paid by the policyholder.

Your sincerely,

KRAVAG-LOGISTIC Versicherungs-AG

Dr. Klaus Endres

Jan Dirk Dallmer